clesie diaconus cardinalis in alma Urbe eiusque comitatu territorio et

districtu in spiritualibus et temporalibus certisque aliis loäs, terris, civi-

tatibus et provinciis apostolice sedis legatus et vicarius generalis, dilectis

nobis in Christo universis et singulis pauperibus heremitis, alias

fraticellis vulgariter nuncupatis , in alma Urbe eiusque territorio

et districtu ac in Montesarat Civitatis Castellane diocesis commorantibus

et altissimo famulantibus, Ulis de opinione dumtaxat exceptis,

salutem et sinceram in domino caritatem. — Humiiibus supplicum votis,

illis presertim, per que salus ac quies Christiane fidei professorum de-

bite procuratur et eorundem emulorum persecutio removetur, libenter

annuimus eisque, quantum possumus, favorem benevolum impertimur.

Porrecta nobis pro parte vestra petitio continebat, quod licet vos diu

in dicta Urbe eiusque territorio et districtu ac etiam in Montesarat

morantes quemquam nolueritis in vestrum superiorern ex vobis habere

neque collegium aliquod feceritis, ymo sotialiter bini, trini et quaterni

ac plus et minus, prout sepe contingit, congregantes, vestrum quolibet

tarnen in sua propria libertate et voluntate permanente, tarnen vitam

duxistis, prout ducitis evangelicam et contemplativam
;
aliquem regulä-

rem habitum sumere sive regulärem emictere professionem aliquam non

curantes, sed tantum habitum paupertatis et humilitatis deferentes, qui

quidem habitus, ut asseritis, novus vel regularis habitus non existit,

contemnendo proprium et diligendo paupertatem ; et sicut eadem petitio

subiungebat, vos sancte matris ecclesie ac summi pontificis in universali

1 Garampi 1. c. p. 160. 2 Garampi 1. c. p. 161.
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ecclesia pro tempore existentis et locorum ordinariorum parueritis man-

datis ac pareatis, sumentes a rectoribus parrochialium ecclesiarum, in

quibus parrochiani consistunt, ecclesiastica sacramenta et alitum a Christi

fidelibus, et nonnulli ex vobis de propriis laboribus in huiusmodi vestra

evangelica ac contemplativa vita altissimo famulamini et ab inquisitore

heretice pravitatis pro tempore existente sepe sepius molestamini; —
pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum, ut vos non deserendo

viam domini mandatorum, sed ortodoxe fidei et dicte ecclesie precepta

dulciter amplectendo, sub nostra protectione suscipere et alias ab huius-

modi inquisitoris molestatione defendere ac tueri de speciali gratia digna-

remur ; — nos igitur cupientes singulos Christi fideles et prefate ecclesie